1714FZ Oras Optima - Pesuallashana, 6 V, Bluetooth

EAN: 6414150094156
LVI: 6110285

static.oras.com/1714FZ

Kosketusvapaa pesuallashana, jossa [ammonsaatokahva. Paristokayttdinen (6 V). Hanan kokonaiskorkeuden ansiosta soveltuu
hyvin pieneenkin tilaan.

Hanassa on roskasihdit, yksisuuntaventtiilit, joustavat kytkentaputket seka Autofocus-sensori, jolloin asennuksen yhteydessa
hanaan ei tarvitse tehda saatoja. Impulssiohjattu magneettiventtiili antaa paristolle pitkan toiminta-ajan. Virtauksenrajoitin (5
|/min) takaa pienen vedenkulutuksen. Bluetooth-yhteyden ansiosta hanan asetuksia on helppo seurata ja muuttaa.

e Pesuallas e Lammonsaatokahva
e  Kosketusvapaa, Bluetooth®, Paristokdyttoinen e Lampotilansaadon rajoitin (jalkiasennettava)
' e Tasoasennus e Sekoitusventtiili manuaaliselle [@ampotilansaadolle,
. Yksisuuntaventtiilit, Roskasiivilat
‘ o Kromi
. . e Autofocus-sensori, Magneettiventtiili, Alhaisen
e Kiintea juoksuputki ) Lo
paristovarauksen ilmaisin
e Integroitu poresuutin R
8 p e Joustavat kytkentaputket
e Ohjelmistoasetukset muutettavissa Oras App:lla (Bluetooth)
Tekniset tiedot
Virtaamatiedot

Virtaama 300 kPa (virtauksenrajoittimin)

Painehavio virtaamalla (0.11/s)

Tekniset ominaisuudet

Lammin vesi

Kayttopaine

Liitantdkoko

Projektio

Backflow prevention (EN1717)

Materiaali

Ohjelmistoasetukset

Jalkivirtaama-aika
Automaattinen huuhtelu
Automaattinen huuhteluaika

Max. virtaama-aika

Elektroniikan tiedot

Paristo

Bluetooth versio

Maaraykset

EU Direktiivit

EN standardi

Adniluokka

Suojausluokka

Hyvaksynnat ja Deklaraatiot

STF sertifikaatti
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max. +70°C
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SP1714F
Nimi Koodi

01 Roskasiivilat 199257/2
02 Yksisuuntaventtiili roskasihdilla 198473/2
03 Tiiviste, 8x14.3x2 600705/10
04 Litiumparisto, 2CR5 6 V 198330
05 Paristokotelo, 2CR5 6 V 199417V
06 Lammonsaadin 199201V
07 Kalvon tukirengas Lopetettu 199205V
07 Magneettiventtiilin kalvo 1006500V
08 Magneettiventtiili, 6 V 199206V
09 Lammonsadtokahva 601020V
10 Peitenasta 1010087V
n Sensori, 6 V Lopetettu 600659V
n Sensori, 6/9/12 V Bluetooth 1001424V
12 Poresuutin, M21.5x1, 5 |/min 601025V
12 Poresuutin, M21.5x1, -102 601256V
13 Joustava kytkentdputki, L=375, G3/8-M10x1 601481/2
14 Juoksuputki 601019V
NI Rajoitin 601061V

LvI
6420722
6422070
6420199
6422030
6422167
6421116
6422170
6420750
6422171
6420238

6420216
6420643
6510073

6510186

6510107
6420283
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